ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2022 г.
	№
	  32/90

	Клетня

О создании комиссии для уничтожения технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов

	         В целях реализации распоряжения Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Калужской, Брянской  и Смоленской областях от 06 мая 2022 г. № 40-164-р «Об утилизации объектов федерального движимого имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации», распоряжения Избирательной комиссии Брянской области от 31 октября 2022 года №108-р «Об уничтожении списанного с бухгалтерского учета технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов» :
1. Территориальной избирательной комиссии Клетнянского района, при содействии органов местного самоуправления, необходимо уничтожить списанные с бухгалтерского учета объекты нефинансовых активов технологическое оборудование для участковых комиссий при проведения выборов в составе:
- стационарные ящики для голосования 2011 года изготовления - 31 шт.
- переносные ящики для голосования 2011 года изготовления - 32 шт.
- кабины для голосования 2004-2009 годов изготовления - 22 шт.
2. Создать комиссию для уничтожения в составе:
Председатель комиссии:      Тимошенков В.В.-заместитель председателя,
Члены комиссии: Ермакова А.А., Напреева С.Н., Палехина И.В.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии .

Председатель комиссии                                                                       Ю.А.Петухов

Секретарь комиссии                                                                             А.А.Ермакова